A única sócia decide alterar a denomínação social da Sociedade, que passa a ser CS BRASIL

FROTAS S.A., a qual reger-se-á pela Lei das S.A. e demais dispositivos aplicáveis, doravante denominada
simplesmente "Companhia".

1.3. Em razão da transformação ora deliberada, a' totalidade das 1.378.222.201 (um bilhão,

trezentos e setenta e oito milhões, duzentas e vinte e duas mil e duzentas e uma) de quotas que

compõem o capital social da Companhia, com valor .nominal de RS 1,00 (um real) cada, totalizando R$

1.378.222.201,00 (um bilhão e trezentos e setenta e bite milaoes e duzentos e vinte e dois mil e

duzentos e um reais), totalmente subscritas e intégralizadas pela única sócia, CS BRASIL PARTICIPAÇÕES

n

E LOCAÇÕES S.A., acima qualificada, são convertidas em 1.378.222.201 (um bilhão, trezentos e setenta

e oito milhões, duzentas e vinte e duas mil e duzentas e uma) ações ordinárias nominativas e sem valor

nominal, com preço de emissão fixado em R$ 1,00 (um real) para cada ação, totalizando R$

1.378.222.201,00 (um bilhão e trezentos e setenta e oito milhões e duzentos e vinte e dois mil e

duzentos e um reais). O respectivo boletim de subscrição integra este instrumento como Anexo 1,

documento este que se equipara à declaração completa de acionista.

1.4. A acionista decide, sem quaisquer reservas, aprovar o Estatuto Social da Companhia na forma

do Anexo II, o qual rubricado e assinado pela mesa, integra a presente Ata para todos os efeitos.